

# **DYLANDER JACOBSEN ApS**

Nordre Frihavsgade 43  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2017**

---

**Sylvester Jacobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DYLANDER JACOBSEN ApS  
Nordre Frihavsgade 43  
2100 København Ø

Telefonnummer: 26131328  
e-mailadresse: kagestuen43@gmail.com

CVR-nr: 36535229  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** merkur  
vesterbrogade 40, 1  
1620 københavn V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden/ApS (cafeen) hovedaktiviteter består af salg af kaffe og læskedrikke, kage, sandwiches og andre lignende spise herunder boller og lidt smørbrød.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er sket en stigning i virksomhedens omsætning - grundet mersalg og en general stigning i priser på div vare i cafeen/virksomheden. Hvilket har resulteret i, at resultatet efter skat er forbedret i 2016 sammenlignet med 2015. Det skal også med til ligningen at der har været mindre engangs investeringer til cafeen som har hjulpet positivt på resultatopgørelsen. Cafeen kom dog ud med et negativt resultat for året 2016 på kr. 18.328,41

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke sket nye begivenheder.

Årsregnskabet er ifølge ledelsen tilfredsstillende da resultatet er forbedret siden første årsrapport i 2015 - og det er ledelsen forventning af regnskabsåret/resultatet for 2017 vil være forbedret i forhold til 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		931.655	817.905
Eksterne omkostninger .....		-580.006	-640.175
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>351.649</b>	<b>177.730</b>
Personaleomkostninger .....		-365.148	-321.364
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-13.499</b>	<b>-143.634</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	
Andre finansielle indtægter .....		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.828	-1.000
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.327</b>	<b>-144.634</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.327</b>	<b>-144.531</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		0	
<b>I alt .....</b>		<b>0</b>	

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		200.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		316.010	316.010
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>316.010</b>	<b>316.010</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>516.010</b>	<b>516.010</b>
Andre tilgodehavender .....		60.573	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.573</b>	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.573</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>576.583</b>	<b>516.010</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	-144.531
Overført resultat .....		-18.328	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>31.672</b>	<b>-144.531</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		13.226	660.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.226</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		531.685	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>531.685</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>544.911</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>576.583</b>	<b>516.010</b>